


Le Président présente à l'assemblée : 

Vu le code Général des Collectivités, 

La Fédération nationale des centres de gestion, association composée des Présidents en exercice, 

représente les Centres de Gestion, les valorise sur le plan national et assure le relais auprès des 

pouvoirs publics. 

Elle sollicite le versement d'une cotisation pour son fonctionnement. Cette cotisation est calculée sur 

la base du nombre d'électeurs inscrits sur les listes électorales dans les Commissions Administratives 

Paritaires, 1170 en Lozère, multipliée par le taux de cotisation définit lors de l'Assemblée Générale de 

la FNCDG {1.50). 

Il est proposé : 

DE VERSER la cotisation de 1755 euros pour 2024 à la Fédération Nationale des Centres de 

Gestion. 

D'AUTORISER le Président à faire procéder aux inscriptions comptables nécessaires. 

Le Conseil d' Administration, après avoir délibéré, décide à l'unanimité : 

DE VERSER la cotisation de 1755 euros pour 2024 à la Fédération Nationale des Centres de 

Gestion. 

D'AUTORISER le Président à faire procéder aux inscriptions comptables nécessaires. 

Pour extrait conforme, 

Mende, le 22 mars 2024 

Le Président, 

Laurent SU 

Le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte. La présente décision 

peut faire l'objet, dans un délai de deux mois à compter de sa publication et/ou notification, d'un 

recours contentieux par courrier adressé au Tribunal administratif de Nîmes, 6 Av. Feuchères, 30000 

Nîmes, ou par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr. 


